
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D O K U M E N T A C I J A  

Z A      N  A  B  A  V  U   

 

 

Uređenje groblja (staze, okviri, uređenje novog dijela groblja i ostalo) 

 

Rugvica, veljača 2024. godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SADRŽAJ 

 

 

 

 

 

 

1. POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

2. UPUTE ZA IZRADU PONUDE 

3. DOKAZI O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA 

4. PONUDA  

5. KRITERIJ ODABIRA PONUDE 

6. TROŠKOVNIK 

7. IZJAVE (o nekažnjavanju, o  dostavi zadužnice u slučaju potpisa ugovora) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 

Direktorica RUKOM d.o.o. za komunalne djelatnosti, Rugvica, Trg dr. Franje Tuđmana 1, na temelju 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave  dostavlja poziv na dostavu ponude: 

 

POZIV: 

 

1. Naručitelj: 

 

  (a) RUKOM d.o.o. za komunalne djelatnosti 

 

  (b) Rugvica, Trg dr. Franje Tuđmana 1, 10372 Rugvica 

 

  (c)  Telefon 2764-220, 2764-215, fax 2774-444. 

 

 (d) Web: www.rukom.hr,  E-mail: info@rukom.hr 

 

  (d) MB: 081114802 

 

 (e) OIB: 26959181512 

 

 

2. Predmet nabave: Uređenje groblja (staze, okviri, uređenje novog dijela groblja i ostalo) (sukladno 

Troškovniku) 

 

3. Evidencijski broj nabave: 22/24 

   CPV: 45215400 - Radovi na groblju 

 

4. Dokumentacija sa uputama za ponuditelja biti će objavljena na internetskoj stranici www.rukom.hr . 

   

5. Rok za dostavu ponuda je 14.02.2024. godine do 09,00 sati u prostorijama RUKOM d.o.o. za 

komunalne djelatnosti, Rugvica, , Trg dr. Franje Tuđmana 1, Rugvica, 10372 Rugvica.  

Ponude koje ne stignu do navedenog roka smatrat će se nevažećim i neće se otvarati.  

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

http://www.rukom.hr/
mailto:info@rukom.hr
http://www.rukom.hr/


 

2.   UPUTE ZA IZRADU PONUDE        

 

 

1. Naručitelj: RUKOM d.o.o. za komunalne djelatnosti, Rugvica, Trg dr. Franje Tuđmana 1, 

tel: 01-2764-215, 01-2764-220,  fax: 01-2774-444. 

2. Osobe za komunikaciju s ponuditeljem: Franjo Milovac. 

3. Mjesto izvođenja radova: Jalševec Nartski  

4. Predmet nabave: Uređenje groblja (staze, okviri, uređenje novog dijela groblja i ostalo) 

5. Način izračuna cijene: obračun se vrši na temelju stvarno izvedenih količina,  a prema 

jediničnim cijenama iz troškovnika. Ponudu je moguće dati isključivo za cjelokupni predmet 

nabave. 

6. Procijenjena vrijednost nabave: 38.800,00 (tridesetosamtisućaosamsto) eura bez PDV-a. 

7. Valuta u kojoj cijena ponude treba biti izražena: sve cijene u ponudi trebaju biti izražene u 

eurima 

8. Rok, način i uvjeti plaćanja: Obračun izvršenih radova vršiti će se na temelju stvarno 

izvedenih količina i jediničnih cijena iz priloženog troškovnika. Naručitelj se obvezuje na 

plaćanje nespornog dijela u roku od 30 dana od dana ispostave e-računa, ispostavljanog 

na temelju  ovjerene i potpisane privremene/okončane situacije od strane stručnog nadzora 

i Naručitelja. Predujam je isključen, a cijene su nepromjenjive. Konačni obračun stvarno 

izvedenih radova izvršit će se po završetku i primopredaji radova putem ispostavljanja 

okončane situacije ovjerene od strane stručnog nadzora i Naručitelja, ispostave e-računa i 

predaje građevinske knjige Naručitelju.  

9. Početak radova je: u roku 8 dana o datuma potpisa ugovora, pri čemu se ugovor mora 

potpisati u roku 8 dana od dana dostave obavijesti o izboru najpovoljnijeg ponuditelja. Ako 

odabrani ponuditelj ne zaključi ugovor u gore navedenom roku, naručitelj može ponuditi 

zaključenje ugovora prvom slijedećem najpovoljnijem ponuditelju pri čemu ne odgovara za 

eventualnu štetu odabranom ponuditelju. 

10. Rok završetka radova: 120 kalendarskih dana od dana zaključenja ugovora.                       

Radovi će se izvoditi u navedenom roku završetka radova, prema potrebama Naručitelja.                    

11. Rok valjanosti ponude: 60 dana. 

12. Jezik na kojem se dostavlja ponuda: hrvatski jezik, 

13. Datum, vrijeme i mjesto podnošenja i otvaranja ponuda: 

Rok za dostavu ponuda je 14.02.2024. godine do 09,00 sati u poslovnom prostoru RUKOM 

d.o.o. za komunalne djelatnosti, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Rugvica, 10372 Rugvica. 

Ponuda koje ne stigne do navedenog roka smatrat će se nevažećom i neće se otvarati. 

 

a) Ponuditelj je obvezan zapečatiti ponude u  omotnici  

b) Omotnica ima obvezno: 

- adresu naručitelja: RUKOM d.o.o. za komunalne djelatnosti, Trg dr. Franje Tuđmana 1,  

Rugvica, 10372 Rugvica. 

- naziv radova  za koji se dostavlja ponuda  - Uređenje groblja (staze, okviri, uređenje novog 

dijela groblja i ostalo). 

- Upozorenje - NE OTVARATI! 

- na poleđini naziv i adresu ponuditelja 

c) Ako omotnica nije zapečaćena i označena kako je opisano, naručitelj ne snosi 

odgovornost ako ponuda bude izgubljena ili prerano otvorena. 

14.  Naziv i adresa, ime osobe naručitelja za vezu i način komunikacije sa ponuditeljima: 

RUKOM d.o.o. za komunalne djelatnosti, telefon broj 01-2764-220, Franjo Milovac 

15.  Ponuda se dostavlja isključivo na originalnom i ovjerenom obrascu koji se nalazi u prilogu. 

Alternativne ponude nisu dopuštene. Nije dozvoljeno nuđenje grupa ili dijelova predmeta 

nabave 

16. Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ponuda se uvezuje na način da se onemogući 

naknadno vađenje ili umetanje listova. Ponuda se piše neizbrisivom tintom. Stranice ponuda 

se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranice 

ponude.  



 

17. Ponuda se izrađuje na temelju Troškovnika koji je  sastavni dio dokumentacije za natječaj. 

18.  S odabranim ponuditeljem  naručitelj će  sklopiti ugovor. 

19. Naručitelj zadržava pravo poništiti postupak i nije obvezan prihvatiti pristiglu ponudu u 

kojem slučaju ne odgovara za eventualnu štetu ponuditelja. 

20. Ponuda ponuditelja se predaje u izvorniku, a u ponudi moraju biti dostavljeni svi dokazi  o 

sposobnosti ponuditelja i traženi prilozi kako je to navedeno u Dokumentaciji za natječaj.                                                                                                                             

 

 

 

 

Ponuda mora sadržavati 

 

 

1. Originalan popunjen troškovnik, sa jediničnim cijenama 

2. Originalan popunjen obrazac ponude 

3. Dokaze o sposobnosti ponuditelja 

 

 

Napomena: 

 

Ponude koje ne sadrže navedeno neće se razmatrati. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. DOKAZI O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA   

 

Ponuditelj je obvezan dostaviti slijedeću dokumentaciju: 

 

 

 

OSNOVNI ZAHTJEVI 

 

 

1. da je pribavio dokumentaciju za javni natječaj kako je objašnjeno u ovoj dokumentaciji, 

2. Ispravu o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar, 

ponuditelj mora biti registriran za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabave – ne stariju od 

dana početka postupka nabave tj. 05.02.2024. godine, 

3. potvrda  porezne uprave o svim uredno podmirenim porezima i doprinosima (izvornik ili 

ovjerena preslika) ne  stariju od dana početka postupka nabave tj. 05.02.2024. godine, 

4. Izjava ponuditelja da će u slučaju da njegova ponuda bude izabrana kao najpovoljnija –

dostaviti naručitelju prilikom potpisivanja ugovora za izvođenje radova iz ponude zadužnicu 

ovjerenu kod javnog bilježnika s naznakom „sva sredstva po svim računima“ za dobro izvršenje 

obveza iz Ugovora, na iznos od 10.000,00  (desettisuća) eura uključivo PDV,   

5. Izjava da gospodarskom subjektu ili osobi ovlaštenoj za zastupanje gospodarskog subjekta 

(ponuditelja) nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za bilo koje od kaznenih djela iz 

izjave koja se nalazi u privitku,  

 

       6.    Popunjeni troškovnik. 

 

Napomena: 

 

Ponude koje ne sadrže navedeno neće se razmatrati. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. PONUDA I OPĆI UVJETI ZA USTUPANJE I  UGOVARANJE RADOVA  

      

 

 

 

 

PONUDA I OPĆI UVIJETI ZA UGOVARANJE RADOVA NA UREĐENJU GROBLJA (STAZE, 

OKVIRI, UREĐENJE NOVOG DIJELA GROBLJA I OSTALO) 

 

Temeljem poziva na dostavu ponude od strane direktorice RUKOM d.o.o..,tvrtka:  

 

 

 

iz_____________________________,ulica i broj_____________________________, 

 

telefon___________________, fax__________________, 

 

 e-mail:________________________zastupana po ________________________________, 

 

kao sudionik  u postupku jednostavne nabave, nudimo radove  na    

 

Uređenje groblja (staze, okviri, uređenje novog dijela groblja i ostalo)  

(naziv nabave) 

 

1. Vrijednost svih radova prema troškovniku (bez PDV-a):_________________________EUR 

 

(slovima:_______________________________________________________), 

 

      porez na dodanu vrijednost iznosi __________________________________EUR  

 

(slovima:_______________________________________________________), 

 

 Ukupno s PDV-om :______________________________________________________ EUR 

 

(slovima:_______________________________________________________), 

 

 

 

2.  Za nuđeni opseg radova ne tražimo predujam. 

 

         

3. Način plaćanja: u roku od 30 dana od dana ispostave e-računa, ispostavljanog na temelju  ovjerene 

i potpisane privremene/okončane situacije od strane stručnog nadzora i Naručitelja. Predujam je 

isključen, a cijene su nepromjenjive. 

 

 

 

4. Plaćanje bi investitor vršio u korist računa Izvoditelja              

IBAN broj: HR______________________________,           

otvoren kod  ___________________________ (navesti naziv banke).                      

 

5. Kontakt osoba je (navesti ime i prezime te kontakt): 

                                         _________________________________________ 

_________________________________________ 



 

 

6.Jamstveni rok na izvedene radove iznosi:_________________________(minimalno 2 godine ) 

 

 

 

6.  Ostale  podobnosti____________________________________________ 

                         ___________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 U___________________________2024. godine 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

         ( potpis i pečat odgovorne osobe ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5. KRITERIJ  ODABIRA  PONUDE 

 

 

 

Kriterij za odabir  ponude je: 

 

Ponuda sa najnižom cijenom (u okviru procijenjene vrijednosti nabave) ako su ispunjeni svi uvjeti 

propisani natječajnom dokumentacijom. 

 

 

 

Napomena: 

1. ponuda Ponuditelja koji ima nepodmirenih obveza prema RUKOM d.o.o. za komunalne 

djelatnosti, neće se razmatrati. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6. TROŠKOVNIK 

 

Uređenje groblja (staze, okviri, uređenje novog dijela groblja i ostalo) 

 

 

1. STAZE NA GROBLJU 

Red.broj 
OPIS STAVKE 

Jedinica 
mjere 

Količina 
Jedinična 

cijena 
Ukupna cijena 

1. 
Iskolčenje građevina, 
geodetsko pračenje u toku 
izvedbe radova 

kpl 1,00     

2. 

Strojni iskop humusa i odvoz 
zemlje na deponiju, dubine 
30 cm.Obračun po m³ 

m³ 50,00     

3. 

Uređenje i zbijanje posteljice 
prije nasipa kameng 
materijala. Obračun po m² 

m² 150,00     

4. 
Dobava i postava geotekstila 
200g/m². Obračun po m² m² 150,00     

5. 

Dobava, ugradnja i izrada 
nosivog sloja staza od 
mehanički nabijenog zrnatog 
kamenog materijala 
granulacije 0-32 mm, debljine 
30 cm. (OTU za radove na 
cestama).  
Ravnost u granicama ± 2 cm. 
Obračun po m³ ugrađenog 
materijala mjereno u 
nabijenom stanju. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

m³ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

50,00 

    

6. 

Dobava i ugradnja betonskih 
rubnjaka 8/20 cm. Obračun 
po m' 

 
m' 

 
27,00 

    



 

10. 

Dobava, prijevoz i ugradnja 
habajućeg sloja AC 11 surf 
50/70, debljine 5,0 cm; širine 
2,5 metra u uvaljanom stanju 
na prometnim površinama, 
uključuje izradu spoja sa 
postojećim asfaltom koje 
obuhvaća rezanje (pila za 
asfalt) i ručni otkop (kramp, 
lopata) postojećeg asfalta na 
mjestima spoja sa postojećim 
stazama te utovar i odvoz na 
deponiju. Spojeve potrebno 
premazati emulzijom prije 
asfaltiranja.  Odstupanje 
ravnosti površine izvedenog 
sloja ne smije iznositi više od 
± 6 mm (OTU za radove na 
cestama). 
Obračun po m² ugrađenog 
sloja u uvaljanom stanju. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

m² 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

150,00 

    

  
    

   UKUPNO  

  
    

2. GROBNI OKVIR - G1 SA STAZAMA 

Red.broj 
OPIS STAVKE 

jedinica 
mjere 

količina 
jedinična 

cijena 
ukupna cijena 

1. 

Izrada armirano betonskog 
okvira vanjska dimenzija 
120x270, temelji širine 18cm, 
dubine 30cm i visine 30cm, 
staze armirano betonske 
dužine 880 cm i širine 25cm, 
dubine 20cm, staze betonirati 
zajedno sa temeljem okvira 
(u stavku uračunati iskop 
temelja i staza dio zemlje 
vrača se u okvire a dio na 
deponij) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kom 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

42,00 

    

        

  
 UKUPNO   

  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    



 

3. GROBNI OKVIR - G2 SA STAZAMA  

Red.broj 
OPIS STAVKE 

jedinica 
mjere 

količina 
jedinična 

cijena 
ukupna cijena 

1. 

Izrada armirano betonskog 
okvira vanjska dimenzija 
200x270, temelji širine 18cm, 
dubine 30cm i visine 30cm, 
staze armirano betonske 
dužine 1040 cm i širine 
25cm, dubine 20cm, staze 
betonirati zajedno sa 
temeljem okvira  (u stavku 
uračunati iskop temelja i 
staza dio zemlje vrača se u 
okvire a dio na deponij) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kom 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16,00 

    

        

  
 UKUPNO   

      

      

      

      

REKAPITULACIJA: 
  

1. STAZE NA GROBLJU    

2. GROBNI OKVIR - G1 SA STAZAMA    

3. GROBNI OKVIR - G2 SA STAZAMA    

      

  UKUPNO    

  PDV 25%   

  SVEUKUPNO   
 

 

 

 

U _______________, dana _______ 2024. godine.  

         

                                                                                                   Za ponuditelja: 

 

                                                                                                                                  

                                                                                         _________________________ 

                                                                                           Potpis ovlaštene osobe, pečat 

 

 

 

 

 

7. IZJAVE 

 



 

 

Temeljem članka 251. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016, 114/22)  dajem   

 

I Z J A V U 

 

 kojom ja____________________________ iz ____________________________________ 

  (ime i prezime)          (adresa stanovanja)  

 

broj osobne iskaznice:___________________ ,izdane od _____________________________ 

 

po zakonu ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta:  

 

___________________________________________________________________________ 

    (naziv i adresa gospodarskog subjekta, OIB) 

 

___________________________________________________________________________ 

 

1) pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da kao osoba koja je član upravnog, 

upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga 

gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske i gospodarski subjekt koji ima 

poslovni nastan u Republici Hrvatskoj pravomoćnom presudom nije osuđena za:  

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

-članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 

-članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju  

-članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 

(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 

mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita 

za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

-članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita 

u gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 

(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 

članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 

-članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 

256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

-članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 

286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 

57/11., 77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 



 

-članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. 

(novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko 

udruženje) Kaznenog zakona 

-članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 

(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

-članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

-članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 

57/11., 77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

-članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

-članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 

152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), ili 

 

2) pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da kao osoba koja je član upravnog, 

upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga 

gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske i gospodarski subjekt koji 

nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj pravomoćnom presudom nije osuđena za kaznena 

djela iz točke 1. podtočaka od a) do f) ovoga stavka i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema 

nacionalnim propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji 

je osoba državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do 

(f) Direktive 2014/24/EU. 

 

 

__________________________________(navesti mjesto i datum).  

         

 

                                                                                                        

______________________________ 

                                                                                                    (vlastoručni potpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IZJAVA O DOSTAVI JAMSTVA ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA 

 

 

 

kojom  ja  

 

 

___________________________________________________________________________ 

                                                      (naziv Ponuditelja, adresa, OIB) 

 

 

Izjavljujem da ću dostaviti naručitelju, prilikom potpisivanja ugovora za nabavu robe iz ponude, 

bjanko zadužnicu ovjerenu kod javnog bilježnika s naznakom «sva sredstva po svim žiro-

računima» za dobro izvršenje obveza iz Ugovora, na iznos od 10.000,00 EUR (desettisućaeura). 

 

 

Gore navedeno potvrđujem svojim potpisom. 

 

 

 

 

                                                                                                  Gospodarski subjekt - Ponuditelj: 

 

 

                                                                     _________________________________________ 

                    M.P.                                       (ime, prezime, funkcija ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

  

                                                                                

                                                                     _________________________________________ 

                                                                                                         (potpis ovlaštene osobe)                                                   

 

 

  

__________________________________(navesti mjesto i datum). 

 


